О внесении изменений и дополнений в некоторые указы Президента Республики
Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 7 мая 2004 года N 1362.
      Постановляю:
      1. Внести изменения и дополнения в следующие указы Президента Республики
Казахстан:
      1) утратил силу Указом Президента РК от 31.07.2023 № 290.
      утратил силу Указом Президента РК от 29.12.2015  (вводится в действие с 2) № 152
01.01.2016);
      утратил силу Указом Президента РК от 29.12.2015  (вводится в действие с 3) № 151
01.01.2016).
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными указами Президента РК от 29.12.2015
№ 151 (вводится в действие с 01.01.2016); от 29.12.2015 № 152 (вводится в действие с
01.01.2016); от 31.07.2023 № 290.
      2. Правительству Республики Казахстан привести свои акты в соответствие с
настоящим Указом.
      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан